
Contacto

Teléfono +34 916899200
Fax +34 916095317
Correo Electrónico 
contratacion@ayto-arroyomolinos.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28939) Arroyomolinos España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 75/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-07-2019
a las 10:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Arroyomolinos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NMLdzliAUfgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor para 1 espectáculo de la Red de Teatros de la CAM, (día 13 de
marzo)

Presupuesto base de licitación
Importe 3.410 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.410 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACION "AMIGOS DE LA ZARZUELA"
NIF G82276668
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.410 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.410 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por los motivos siguientes: Para la programación cultural en el Auditorio, con la finalidad de ofrecer a los

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NMLdzliAUfgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.410 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.410 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

vecinos del municipios sugerentes alternativas de ocio en forma de espectáculos teatrales. Dada la complejidad y
especialidad de los trabajos a realizar, y la inexistencia de medios materiales y personales en el Ayuntamiento para la
realización de dichos servicios, se considera necesaria la contratación de una empresa para su realización, siendo la
actuación que se pretende contratar adecuada al fin perseguido.
Fecha del Acuerdo 11/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DqBhD32HP6TnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004278644 |  2019-805171 | jue, 25 jul 2019 10:19:48:175 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42553818071182400647116222078698163264 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DqBhD32HP6TnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

